

Namn: Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream

Utpris till kund: 899 kr ink moms

Utpris kabin: 699 kr ex moms

Finns i konsument: (50 ml) och kabin (200 ml)

Lanseras när? På SHR's årliga mässa för hudterapeuter den 5 sept 2024.

Finns hos? Hudterapeuter och SPA samt ett fåtal noggrant utvalda webbshopar.

Till vem?

Som en hyllning till den mogna kvinnan som firar livets alla skeden med grace och värdighet. Denna lyxiga kräm kombinerar den nya generationens peptidkomplex med kollagenstärkande ceramider, spännande aktiva ämnen och ekologiska oljor för att ge huden en fastare, vitalare och mer strålande utstrålning. Krämen smälter in i huden och bildar en reparerande och skyddande sköld, perfekt för att skydda huden mot det nordiska klimatets påfrestningar. Dessutom till en bra peng jämfört med andra liknande, kraftfulla krämer på marknaden.

Vad är det för typ av produkt?

En kräm som är skraddarsydd för dig som söker det bästa inom hudvård och som vill ge din hud den näring, återfuktning och skydd som den förtjänar. Den är idealisk för torr, känslig eller mogen hud och fungerar lika bra dag som natt. Dessutom är den ett fantastiskt val för dig som vill ha en kraftigare kräm under de kalla månaderna, eller som ett tjockare lager för extra vårdande effekt. Många kommer att älska den året om, däribland Mette själv. 😊

Varför är diamanter med och vad är inspirationen bakom det?

Inspirationen till Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream kommer från tanken att fira skönheten och styrkan hos den mogna kvinnan, som ikonerna Ingrid Bergman eller Greta Garbo. Krämen är en hyllning till deras visdom och tidlösa skönhet, och den symboliserar en kärleksfull omfamning av alla livets faser. Med diamanten som en symbol för evig skönhet och perfektion, skapades denna kräm för att ge huden samma känsla av lyx och kraft.

Diamanten symboliserar *oövervinnerlighet och styrka* – egenskaper som Mette ville föra över till denna kräm. Genom att inkludera diamant tillförs inte bara en känsla av lyx, utan även en symbol för den perfektion och kraft som vi strävar efter att ge varje användare.

Hur känns Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream vid applicering?

Krämen är först ganska tjock i konsistensen, men när den kommer i kontakt med värmen från huden smälter den och blir smidigare och tunnare. Detta gör att den känns väldigt härlig att massera in i ansiktet. Den är perfekt för att ge huden en skyddande och återfuktande känsla som varar hela dagen, utan att lämna en fet yta.

Nu blir jag nyfiken på skillnaden, mellan den här och de andra rikare krämerna?

Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream är ett mellanting mellan vår vattenfria "Calming Cocoon Cream" och den populära "Rose Quartz Supreme Cream". Om du älskar

balmen men vill ha en krämigare konsistens, eller om du tycker om Rose Quartz Supreme men önskar något kraftigare till natten, är detta den perfekta krämen för dig. Den fungerar både som dag- och nattkräm och ger din hud ett lyxigt skydd året runt.

Är det något jag skall tänka på vid användning?

Använd krämen både morgon och kväll på ren hud. Massera in krämen tills den smälter in i huden för att skapa en skyddande och återfuktande sköld. För en extra boost applicerar Mette ibland ett tjockare lager och låter det sitta kvar över natten som en mask.

Är Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream lugnande för huden?

Ja, krämen innehåller Glucan Granulate, en ingrediens som är känd för sina lugnande och antiinflammatoriska egenskaper. Den hjälper till att minska rodnad, irritation och inflammation, vilket gör den idealisk för känslig eller reaktiv hud. Även Fucogel, Algica och Cameliaolja lugnar. Men alla är som sagt olika och är någon väldigt osäker är det förstås alltid bäst att prova först. Det finns dock inga "retande" ingredienser i krämen.

Vad gör denna kräm speciell för det nordiska klimatet?

Vad jag vet är vi fört med en O/W här i Sverige! Denna kräm är specialdesignad och Mette har särskilt utvecklat den för att hantera de utmaningar, såsom kyla, torr inomhusluft och stora temperaturväxlingar. Med sin rika och skyddande formula tror vi att det blir en bästa vään under vintern eftersom den "låser in" fukten i huden.

Vad är de huvudsakliga ingredienserna i produkten?

Diamond Extreme Pro Collagen Super Rich Cream innehåller en rad kraftfulla ingredienser, inklusive:

Peptidkomplex: Stärker kollagenproduktionen och minskar rynkor.

Ceramider och sphingolipider: Stärker hudens barriär och skyddar mot fuktförlust.

Hyaluronsyra: Återfuktar huden genom att binda vatten upp till 1000 gånger sin egen vikt.

Ekologiska oljor: Camelia, avokado, solros, och aprikosolja ger djupgående näring och låser in fukt.

Diamant: Tillför en känsla av lyx och hjälper till att reflektera ljus för en strålande hud.

Algica från Kungshamn (alger)

Fucogel: Lugnar, stärker och hjälper kollagenet.

Jag är nyfiken på "Askunge-peptiden", hur fungerar den egentligen?

Acetyl Hexapeptide-8 minskar effektivt rynkor och fina linjer genom att hämma nervsignaler som orsakar muskelkontraktioner, och detta ger en lätt uppstramande "askungeeffekt".

Fungerar genom att hämma signalsubstanser mellan nerver och muskler, vilket minskar muskelsammandragningar som bidrar till rynkor.

Peptiden blockerar frisättningen av neurotransmittorer som acetylkolin vid neuromuskulära synapser, vilket leder till avslappning av ansiktsmuskler och minskning av rynkor och fina linjer.

Hur ser jag effekten?

I allmänhet varar effekten av Acetyl Hexapeptide-8 under en period av upp till 24 timmar efter applicering. Av det skälet har den fått smeknamnet "askungeingrediens". Men de

långsiktiga resultaten beror på regelbunden användning över tid. Vi har en rätt så låg dos i krämen, det är inte det enda syftet.

Effekten av Acetyl Hexapeptide-8 blir mer tydlig med regelbunden användning. Effekten kan vara märkbar inom 4 till 6 veckor, med fortsatta förbättringar vid långvarig användning. För att upprätthålla resultaten rekommenderas kontinuerlig applicering av produkten.

Hur länge kan jag använda den och är den säker?

Acetyl Hexapeptide-8 är säker för användning i kosmetiska produkter och har godkänts av myndigheter som FDA och andra reglerande organ. Det används ofta i hudvårdsprodukter världen över, för att reducera rynkor och fina linjer genom att påverka muskelkontraktioner.

Exakt på vilket sätt stödjer Algica – algen från Kungshamn kollagenet i huden?

- Kisel i Kollagenproduktionen: Algica innehåller kisel, ett mineral som är en viktig komponent för syntesen av kollagen. Kisel fungerar som en cofaktor för enzymer som är nödvändiga för bildandet av kollagen, vilket kan främja en ökad kollagenproduktion i huden.
- Stöd för Fibroblaster: Kisel kan också påverka fibroblaster, de celler som ansvarar för produktionen av kollagen och elastin i huden. Genom att stimulera fibroblasterna kan Algica främja en ökad produktion av dessa strukturella proteiner.
- Förbättrad Hudstruktur: Genom att stärka den övergripande strukturen och elasticiteten i huden bidrar Algica till att bibehålla en stabil och välmående kollagenmatrix. En stark kollagenmatrix är avgörande för hudens fasthet och motståndskraft mot rynkor och slapphet.
- Synergi med Andra Ingredienser: När Algica används tillsammans med andra ingredienser som stimulerar kollagenproduktionen, kan dess effekter förstärkas. Den förbättrade hudstrukturen och fuktnivåerna som Algica erbjuder kan skapa en mer mottaglig miljö för ingredienser som direkt stimulerar kollagenproduktionen.

Varför är Glukan Granulate (en typ av Betaglukan), mer effektivt än vanlig Betaglukan?

Flera kliniska studier har visat fördelarna med CM-Glucan Granulat på både mycket känslig hud och hud utsatt för extrem stress, till exempel efter estetiska behandlingar. β -(1-3)-glukan, som är renat från cellväggarna hos tex havre, är en fysiologiskt aktiv förening. Har visat sig hjälpa till att synligt minska tecken på åldrande och solskador (inklusive att reducera intrycket av rynkarnas djup och ojämn hudton). Vissa källor menar att det ger mer fukt än tex Hyaluronsyra. (Mette kombinerar båda två för att boosta effekt.)

Hur kan kameliaolja jämföras med andra populära ansiktsoljor när det gäller fuktgivande egenskaper?

Kameliaolja är särskilt rik på oleinsyra (omega 9), vilket är en fettsyra som ger djup återfuktning och hjälper till att bibehålla hudens fuktnivåer. Jämfört med andra ansiktsoljor som arganolja eller jojobaolja, erbjuder kameliaolja en mer intensiv återfuktning och en lättare konsistens som snabbt absorberas av huden.